| W 130

Regione Siciliana
E 4 R . S . U .
Universita degli Studi
A Catania 7=

Ents L rsitario
Rggiuhﬂe Perjy I)ifit':b a!}o Sudie i

Ditta;: CONDOMINIO VIA MAFALDA DI SAVOIA 18, Catania, _
OGGETTO: PAGAMENTO QUOTE CONDOMINIALI ANNO 2016, IMPEGNO DI SPESA,

Decreto n°

IL DIRIGENTE
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale del 25/11/2002 n° 20;
VISTO il Regolamento per l’Almni'nifsfra‘:'ziione ¢ la contabilita generale del’Ente;

VISTO il decreto del Commissario ad acta n° l del 28.12.2015 con il quale il Dott. Valerio Caitagirone
¢’ stato nominato Direttore delPEnte;

VISTO i contratti di locazione stipulati dall’E.R.S.U. di Catania relativamente agli immobili situati
in via Mafalda di Savoia 10, Catania;

VISTO i contratti di locazione sopramenzionati che stabiliscono che le spese di gestione
condominiale sono a carico dell’ Amministrazione conduttrice;

CONSIDERATO che , cosi come disposto dall’art. 31 comma 1 D.P.R. n° 97 del 27.02.2003 ¢ dal
D.P.R.S. n® 729 del 29.05.20006, occorre provvedere all’impegno di spesa relativamente ai
punti precedenti;

VISTA la nota del dipartimento regionale dell’istruzione e della formazione professionale, prot.
in arrivo n® 822 1T del 21.01.2016, che autorizza 1’Ente alla gestione provvisoria per il

DECRETA

ART. 1} ~- L’ Ufficio di Ragioneria ¢ autorizzato ad impegnare la somma di € 1.450,00 sul Cap. 048
“fitto locali e tetreni e spese accessoric” del Bilancio 2016, a favore del Condominio di
Via Mafalda di Savoia 10, Catania, legalmente rappresentato dal Dott, Grancagnolo
Graziano, per il pagamento delle quote condominiali ordinarie e straordinarie per 1’anno
2016;

ART.2) La spesa grava sul Cap. 048 dell’Esercizio finanziario 2016, Gestione Competenze.




VISTO DI REGOLARITA! CONTABILE

Si attesta che la spesa di cui al presente atto frova copertura
Finanziaria sul capitolo di bilancio indicato in precedenza,
dando atto che presenta la necessaria disponibilita,

Spesa complessiva £ .4 560 09 cap. 8

Impegno provvisorio n° /{6 Z; del_gqf - Oq - fo(,é’

Disponibilita residua

Dell’Esercizic Finanziario ?Oj b “Gestione o g, 2~ 0

e

-fﬁdio locazioni e Assicurazioni
“’Istruttore direttivo
(Sig.ra Maria Rosaria Cosentino)

DA RanMQ_,@M:H\Q

ﬁrigente Unita Operativa 11
( Sig. Gaetano Lo Bianco )




